
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. GEGUŽĖS 26 D. POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ, TARYBOS NARIŲ VARDINIO BALSAVIMO ATASKAITA 

 

 DARBOTVARKĖ. 

 1. Dėl Biržų rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo Vidučiui Šeškui (teikėja 

Biržų rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo komisija, pranešėja Komisijos pirmininkė 

Stasė Eitavičienė).     

 2.  Dėl leidimo įsigyti tarnybinį lengvąjį automobilį (teikėja Savivaldybės administracijos 

direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Deimantė Prunskienė, Bendrojo skyriaus vedėja).            

 3. Dėl finansinių normatyvų 2022 m. Biržų rajono  Legailių globos namuose patvirtinimo 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, 

Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 4. Dėl turto (metodinių leidinių) perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė 

Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 5. Dėl pakuočių atliekų surinkimo konteinerių perdavimo UAB Panevėžio regiono atliekų 

tvarkymo centrui patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį (teikėja Savivaldybės administracijos 

direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 

skyriaus vedėja). 

 6. Dėl pritarimo investicinių projektų rengimui ir teikimui (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Rimantas Šikšnys, Žemės ūkio skyriaus 

inžinierius melioratorius). 

 7. Dėl įgaliojimų (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja 

Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 8. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2005 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. T-152 „Dėl 

vietinės rinkliavos nuostatų patvirtinimo“ 6 punkto pripažinimo netekusiu galios (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 9. Dėl Savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 10. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. T-115 „Dėl 

amortizacinių atskaitymų normatyvų pastatų nusidėvėjimui atkurti ir rinkos pataisos koeficiento, 

taikomų Savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčiams apskaičiuoti, nustatymo“ 

pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 11. Dėl Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos 

skyriaus vedėjas). 

 12. Dėl viešosios įstaigos „Vaiko užuovėja“ bendruomeninių vaikų globos namų socialinės 

paslaugos kainos patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, 

pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 13. Dėl Materialinės paramos skyrimo ir mokėjimo Biržų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis 

Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 14. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės Biržų autobusų parko 2021 m. metinei veiklos 

ataskaitai (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja, papildomas pranešėjas 

(pristatantis Ataskaitą) Marius Šernas, UAB Biržų autobusų parko direktorius). 

 15. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Biržų vandenys“ 2021 m. metinei veiklos 

ataskaitai (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita 



Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja, papildoma pranešėja 

(pristatanti Ataskaitą) Edita Barkauskienė, UAB „Biržų vandenys“ direktorė). 

 16. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Biržų šilumos tinklai“ 2021 m. metinei 

veiklos ataskaitai (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja, papildomas pranešėjas 

(pristatantis Ataskaitą) Vygantas Jurkonis, UAB „Biržų šilumos tinklai“ direktorius). 

 17. Dėl Tarnybinių lengvųjų automobilių, skirtų socialinių paslaugų teikimui Biržų rajono 

savivaldybėje, naudojimo tvarkos aprašo pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė 

Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 18. Dėl VšĮ Biržų rajono socialinių paslaugų centro  specialiojo transporto paslaugų teikimo 

ir apmokėjimo tvarkos aprašo pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė 

Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 19. Dėl Savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise pagal turto patikėjimo sutartis (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 20. Dėl Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos Pačeriaukštės Petro Poškaus pagrindinio 

ugdymo skyriaus pagrindinio ugdymo programos nebevykdymo ir nuostatų patvirtinimo  (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja Astra Korsakienė, pranešėjas Eugenijus 

Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 21. Dėl Kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams tvarkos aprašo patvirtinimo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės 

paramos skyriaus vedėjas). 

 22. Dėl UAB „Litesko“ filialo „Biržų šiluma“ 2017–2022 m. investicijų suderinimo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 23. Dėl pavedimo Biržų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai (teikėjas ir pranešėjas 

Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 24. Dėl bendradarbiavimo sutarties (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėja 

Deimantė Prunskienė, Bendrojo skyriaus vedėja). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Svarstymo pavadinimas:  
 

1. Dėl pateikto pasiūlymo atidėti klausimo „Dėl Biržų rajono savivaldybės garbės piliečio 
vardo suteikimo Vidučiui Šeškui“ svarstymą  
 

Taip  ( Balsavimas: 16 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė 
   

Jurgita Augustinavičienė Linas Vaitkevičius Mantas Visockas 
   

Sigutis Štrėmas Toma Karvelytė Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 6 ) 
 

 Edita Čepokienė  Jūratė Ratnikienė  Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

Svarstymo pavadinimas: 
 

2.  Dėl leidimo įsigyti tarnybinį lengvąjį automobilį.            
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Dominika Tribienė 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Mantas Visockas 
   

Paulius Morkvėnas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė Tomas Četvergas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3. Dėl finansinių normatyvų 2022 m. Biržų rajono  Legailių globos namuose patvirtinimo 
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Dominika Tribienė 
   

Edita Čepokienė Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

4. Dėl turto (metodinių leidinių) perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, 
naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Dominika Tribienė 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Mantas Visockas Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 

Linas Vaitkevičius 
   

Vytas Jareckas 

 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

   

 

 

 

 

 



 

5. Dėl pakuočių atliekų surinkimo konteinerių perdavimo UAB Panevėžio regiono atliekų 
tvarkymo centrui patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Dominika Tribienė 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Mantas Visockas 
   

Paulius Morkvėnas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė Tomas Četvergas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

6. Dėl pritarimo investicinių projektų rengimui ir teikimui 
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Dominika Tribienė 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Mantas Visockas 
   

Paulius Morkvėnas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė Tomas Četvergas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7. Dėl įgaliojimų 
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Dominika Tribienė Edita Čepokienė 
   

Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 

Arūnas Remeika 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

  

 

 

 

 

 

8. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2005 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. T-152 "Dėl 
vietinės rinkliavos nuostatų patvirtinimo" 6 punkto pripažinimo netekusiu galios. 
  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Dominika Tribienė 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Mantas Visockas 
   

Paulius Morkvėnas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 

Toma Karvelytė 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

   

 

 



 

9. Dėl Savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti  

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Dominika Tribienė 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Mantas Visockas 
   

Paulius Morkvėnas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė Tomas Četvergas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

10. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. T-115 "Dėl 
amortizacinių atskaitymų normatyvų pastatų nusidėvėjimui atkurti ir rinkos pataisos 
koeficiento, taikomų Savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčiams 
apskaičiuoti, nustatymo" pakeitimo 
  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Dominika Tribienė 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Mantas Visockas 
   

Paulius Morkvėnas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė Tomas Četvergas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 



 

 

11. Dėl Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo 
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Dominika Tribienė 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Mantas Visockas 
   

Paulius Morkvėnas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė Tomas Četvergas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

12. Dėl viešosios įstaigos "Vaiko užuovėja" bendruomeninių vaikų globos namų socialinės 
paslaugos kainos patvirtinimo 
  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Dominika Tribienė 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Mantas Visockas 
   

Paulius Morkvėnas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė Tomas Četvergas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 



 

13. Dėl Materialinės paramos skyrimo ir mokėjimo Biržų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 
patvirtinimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Dominika Tribienė 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Mantas Visockas 
   

Paulius Morkvėnas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė Tomas Četvergas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 14. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės Biržų autobusų parko 2021 m. metinei veiklos 
ataskaitai 
   

Taip  ( Balsavimas: 18 ) 
 

 Arūnas Anskinas 

Dalius Jakubėnas 

Gražina Kučinskienė 

Linas Vaitkevičius 

Sigutis Štrėmas 

Tomas Četvergas 

 Audrius Jukna 

Danutė Martinkėnienė 

Jurgita Augustinavičienė 

Paulius Morkvėnas 

Stasė Eitavičienė 

Vilius Trečiokas 

 Audronė Garšvaitė 

Edita Čepokienė 

Jūratė Ratnikienė 

Petras Plepys 

Toma Karvelytė 

Vytas Jareckas 

 

  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 

Susilaikė  ( Balsavimas: 4 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius 

Mantas Visockas 

 Arūnas Remeika  Dalius Drevinskas  
  

 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 



15. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės "Biržų vandenys" 2021 m. metinei veiklos 
ataskaitai 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika  
   

 

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Dominika Tribienė 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Mantas Visockas Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė 

Linas Vaitkevičius 

Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 

   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

     

 

 

 

16. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės "Biržų šilumos tinklai" 2021 m. metinei veiklos 
ataskaitai 
  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Dominika Tribienė Edita Čepokienė 
   

Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Dalius Drevinskas  
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 



17. Dėl Tarnybinių lengvųjų automobilių, skirtų socialinių paslaugų teikimui Biržų rajono 
savivaldybėje, naudojimo tvarkos aprašo pakeitimo 
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Dominika Tribienė 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Mantas Visockas 
   

Paulius Morkvėnas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė Tomas Četvergas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

18. Dėl VšĮ Biržų rajono socialinių paslaugų centro  specialiojo transporto paslaugų teikimo ir 
apmokėjimo tvarkos aprašo pakeitimo 
  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Dominika Tribienė 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Mantas Visockas 
   

Paulius Morkvėnas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė Tomas Četvergas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 



19. Dėl Savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise pagal turto patikėjimo sutartis  

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Dominika Tribienė 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Mantas Visockas 
   

Paulius Morkvėnas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė Tomas Četvergas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

20. Dėl Biržų "Atžalyno" pagrindinės mokyklos Pačeriaukštės Petro Poškaus pagrindinio 
ugdymo skyriaus pagrindinio ugdymo programos nebevykdymo ir nuostatų patvirtinimo 
  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Dominika Tribienė 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Mantas Visockas 
   

Paulius Morkvėnas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė Tomas Četvergas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21. Dėl Kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams tvarkos aprašo patvirtinimo 
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Dominika Tribienė 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Mantas Visockas 
   

Paulius Morkvėnas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė Tomas Četvergas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

22. Dėl UAB "Litesko" filialo "Biržų šiluma" 2017-2022 m. investicijų suderinimo 
  

 

Taip  ( Balsavimas: 18 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Dominika Tribienė Gražina Kučinskienė 
   

Jurgita Augustinavičienė Linas Vaitkevičius Mantas Visockas 
   

Paulius Morkvėnas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Petras Plepys  
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 4 ) 
 

 Dalius Drevinskas  Edita Čepokienė  Jūratė Ratnikienė 
   

Tomas Četvergas 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 



 

23. Dėl pavedimo Biržų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai 
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Dominika Tribienė 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Mantas Visockas 
   

Paulius Morkvėnas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė Tomas Četvergas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

24. Dėl bendradarbiavimo sutarties 
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Dominika Tribienė 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Mantas Visockas 
   

Paulius Morkvėnas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė Tomas Četvergas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 


